CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------------------
BIÊN BẢN KIỂM TRA THỰC TRẠNG THIẾT BỊ
Hôm nay, ngày ....... tháng ....... năm ......... tại:..........................................................

.................................................................... chúng tôi gồm có:

BÊN SỬ DỤNG THIẾT BỊ:
Ông (Bà): ............................................................. Chức vụ: ......................................

Ông (Bà): ............................................................. Chức vụ: ......................................

BÊN KIỂM TRA THIẾT BỊ:
Ông (Bà): ............................................................. Chức vụ: ......................................

Ông (Bà): ............................................................. Chức vụ: ......................................

Bên kiểm tra đã tiến hành kiểm tra …………………….. theo thông báo của bên sử dụng như sau:

	Khu/Phòng
	Tên, mã thiết bị
	Kết quả kiểm tra thực tế
	Phương án khắc phục

	ĐẠI DIỆN BÊN SỬ DỤNG
	ĐẠI DIỆN BÊN KIỂM TRA